平成 26年３月 17日

各 位

会 社 名 株 式 会 社  鳥 羽 洋 行

代表者名 取 締 役 社 長  三 浦 直 行

（ＪＡＳＤＡＱ・コード７４７２）

問合せ先 取締役管理本部長 松 永 健 一

（ＴＥＬ ０３－３９４４－４０３１）

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成２６年３月１７日開催の取締役会において、人事異動について下記のとおり決議いたしましたの

でお知らせいたします。

記

１．人事異動（平成２６年４月１日付）

氏  名 新 役 職 名 旧 役 職 名

藤 原 茂 夫 常務取締役 営業本部管掌 常務取締役 営業本部長

鳥 羽 重 良 取締役 営業本部長 取締役 営業副本部長

以 上